PRODUKTDATENBLATT

ABD ECA 120 2

Artikelnummer

Technische Daten

Material Gehause
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)
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Haico

E059.1010.9100

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Abdeckung mit feststehendem Innengitter als Ersatzteil fir
Kleinraumventilator ECA 120 P

Kunststoff
verkehrsweil3, ahnlich RAL 9016
0,12 kg

0,28 kg

173 mm

38 mm

173 mm

210 mm

75 mm

220 mm

A
4012799101154
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