ABD ECA 120 2





Kurzinformation

Abdeckung mit feststehendem Innengitter als Ersatzteil für Kleinraumventilator ECA 120 P

Artikelnummer

E059.1010.9100

Technische Daten

Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	verkehrsweiß, ähnlich RAL 9016
Gewicht	0,12 kg
Gewicht mit Verpackung	0,28 kg
Breite	173 mm
Höhe	38 mm
Tiefe	173 mm
Breite mit Verpackung	210 mm
Höhe mit Verpackung	75 mm
Tiefe mit Verpackung	220 mm
Sortiment	A
GTIN (EAN)	4012799101154